
 

 

 
Přehled výběrových řízení a jejich výsledků za odbor legislativy a koordinace 

předpisů ke dni 22. listopadu 2010 
 
 

Název veřejné zakázky Datum 
zveřejnění 

Výsledek / Vybraný dodavatel 

Poskytování právních služeb 
v oblasti veřejných zakázek 
při přípravě a realizaci projektů 
Ministerstva vnitra e-Sbírka 
a e-Legislativa 

11. 1. 2010 Byl vybrán dodavatel - Advokátní 
kancelář NWD Legal, Michal Kroft, 
advokát, Dukelských hrdinů 34, 
Praha 7, 170 00, IČ: 65434978 

Poskytování expertních 
projektových služeb při přípravě 
projektů e-Sbírka a e-Legislativa 

26. 3. 2010 Byl vybrán poskytovatel expertních 
služeb - Deloitte Advisory s.r.o., 
Karolinská 654/2, 186 00, Praha 8. 
 

Poskytování právních služeb v 
oblasti veřejných zakázek při 
přípravě a realizaci projektu 
Modernizace legislativní práce 
na Ministerstvu vnitra 

7. 4. 2010 Byl vybrán dodavatel - Advokátní 
kancelář NWD Legal, Michal Kroft, 
advokát, Dukelských hrdinů 34, 
Praha 7, 170 00, IČ: 65434978 

Poskytování expertních 
projektových služeb při realizaci 
projektu Modernizace 
legislativní práce na Ministerstvu 
vnitra 

10. 6. 2010 Výběrové řízení bylo zrušeno 
rozhodnutím zadavatele dne 
30. července 2010 z toho důvodu, 
že žádná z předložených nabídek 
nesplnila požadavky Zadavatele na 
předmět plnění zakázky. 

Školení k seznámení se 
s principy ICT technologií a 
užívání komunikačních a 
informačních zařízení, pronájem 
komunikačního a informačního 
vybavení 

21. 6. 2010 Výběrové řízení bylo zrušeno 
rozhodnutím zadavatele dne 
8. července 2010, neboť do 
výběrového řízení nepodal nabídku 
žádný uchazeč. 
 

Dodávka mobilních hlasových a 
datových telekomunikačních 
služeb 

21. 6. 2010 Byl vybrán poskytovatel datových 
a hlasových telekomunikačních 
služeb - Telefónica O2 Czech 
Republic, a.s., Za Brumlovkou 
266/2,14022 Praha 4 

Pronájem elektronického 
automatizovaného přepisu 
hlasových záznamů 

9. 7. 2010 Byl vybrán dodavatel - NEWTON 
Technologies, a.s., Na Pankráci 
1683/127, 140 00, Praha 4 



 

 

Školení k seznámení se s 
principy ICT technologií a 
užívání komunikačních a 
informačních zařízení, pronájem 
komunikačního a informačního 
vybavení 

30. 7. 2010 Výběrové řízení bylo zrušeno 
rozhodnutím zadavatele dne 
18. srpna 2010, neboť do 
výběrového řízení nepodal nabídku 
žádný uchazeč. 

Soutěž o návrh dle § 102 a násl. 
zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách nazvaná: 
"Architekt projektu e-Sbírka a e-
Legislativa 

6. 8. 2010 Byla vybrána společnost 
MICROSOFT s.r.o., IČ: 471 23 737, 
sídlo: Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 
PSČ: 140 00 

Školení k seznámení se s 
principy ICT technologií a 
užívání komunikačních a 
informačních zařízení, pronájem 
komunikačního a informačního 
vybavení 

19. 8. 2010 Byl vybrán dodavatel - SUMA spol. 
s.r.o., Antala Staška 1074/53a, 
Praha 4, 140 00 
 

Školení Tým a týmová 
spolupráce 

 Veřejná zakázka byla zadána 
Institutu pro místní správu, 
v souladu s § 18 odst. 1 písm. j) 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 


